
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 6617/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0   

    

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 27. února 2023  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64023021 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Dodávka betonových příčných pražců délky 2,6 m do žst. Mimoň 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
„Po konzultaci s dodavatelem stavebních prací v žst. Mimoň, máme dotaz na možnou 
změnu termínu dodání předmětu VŘ (bod č. 3 výzvy) z 30.4.2023 na 15.6.2023. Důvodem 
je požadavek zhotovitele na dodání pražců pro SO 03 (SK3) do 17.5.2023 v počtu 1130ks 
a dodání pražců pro SO 04 (SK 2) do 15.6.2023 v počtu 749ks. Prosíme o odpověď, zda 
tato změna bude možná.“   
 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadvatel na základě výše uvedeného dotazu dodavatele mění zadávací dokumentaci 
následovně. 
 

Zadavatel tímto mění články 2.2. a 3 Výzvy a články 1.1 a 3.2 Návrhu kupní 
smlouvy, které nově znějí: 
 

Čl. 2.2 Výzvy 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka předem předpjatých příčných betonových pražců 
pro pružné bezpodkladnicové upevnění s následujícími parametry, a to včetně jejich 
složení na místě dodání: 

 délka 2,6 m, 

 pražec vystrojený, 

 upevnění W14, 

 soustava S 49, 

 úklon kolejnice 1:40, 

 pro normální rozchod koleje 1435 mm, 

 celkový počet: 1879 kusů. 
 

Zadavatel rozdělil předmět plnění veřejné zakázky do dvou následujících etap: 
Etapa I. – dodávka 1 130 ks pražců v termínu do 15. 5. 2023 

Etapa II. – dodávka 749 ks pražců v termínu do 29. 5. 2023 

 

Podrobná specifikace zakázky včetně dalších podmínek z této výzvy je obsažena 

v zadávací dokumentaci zakázky - viz bod 11. 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

 

 

Čl. 3 Výzvy 

 

Zahájení plnění: dnem účinnosti kupní smlouvy 

Ukončení plnění: Etapa I.  do 15. 5. 2023 

 Etapa I. do 29. 5. 2023 

Místo plnění (dodání): obvod železniční stanice Mimoň 

 

Místo dodání bude v rámci obvodu žst. Mimoň ještě blíže upřesněno, a to na základě 
žádosti dodavatele. Dodavatel žádost zašle kontaktní osobě objednatele ve věcech 
technických na e-mail uvedený v kupní smlouvě, která mu přesné místo dodání sdělí 
do 3 pracovních dnů od obdržení této žádosti. 
 

Čl. 1.1 Návrhu kupní smlouvy 

 

Předmětem této Smlouvy je v souladu s Výzvou k podání nabídky „Dodávka betonových 
příčných pražců délky 2,6 m do žst. Mimoň“, č. j.: 5390/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI 

podepsanou dne "[VLOŽÍ KUPUJÍCÍ]" a Nabídkou vybraného dodavatele (Prodávajícího) 
obdrženou dne "[VLOŽÍ KUPUJÍCÍ]", dodání příčných betonových pražců uvedených 
v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen jako 
„předmět koupě“). Plnění předmětu Smlouvy je rozděleno na dvě etapy, kdy v I. etapě 
prodávající dodá kupujícímu 1 130 ks pražců a ve II. etapě pak 749 ks pražců uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy. Termíny plnění jednotlivých etap jsou uvedeny ve čl. 3.2 
Smlouvy.  

 

Čl. 3.2 Návrhu kupní smlouvy 

 

Termín dodávky předmětu koupě:  Etapa I.  15. 5. 2023 

     Etapa II. 29. 5. 2023 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 
Návrh kupní smlouvy (64023021 Návrh kupní smlouvy opraveno27022023.docx). 

 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 9. 3. 2023 do 08:00 hodin. 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3418229

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3a4b133c-64dd-434c-90b3-625abba604f4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2023 09:20:00


		2023-02-27T08:20:34+0000


		2023-02-27T09:24:06+0100
	Ing. Jan Jirowetz 2965ada8e201116dcf68a2baa6a8018c4ba35d9a
	Podepsáno elektronicky


		2023-02-27T09:53:41+0100
	Ing. Petr Vodička ed9f1b4462bd78a82a12e752ef8d6d9f6c3f4483
	Podepsáno elektronicky




